
執行活動一覽表     2022 年 5 月   至  2022 年 10 月

開始

日期

結束

日期
活動名稱 主辦單位

活動性質及內容

（演出、展覽、研習等）
參與人數 是否收費

2022

6/1

2022

8/31

駐地創作 --

周雯君
大間構造場 駐地創作 60 否

2022

8/20

2022

8/20

來到島的東岸，開了花 .

「一座漂移的發光小島」系

列陶燈 ----開幕活動

A Glowing Island Drifting

大間構造場
創作分享、展覽開幕、

作品導覽
30 否

2022

8/19

2022

9/11

來到島的東岸，開了花 .

「一座漂移的發光小島」系

列陶燈 ----

A Glowing Island Drifting

大間構造場 駐地成果分享展覽 500 否

2022

8/27

2022

8/27

女仕集 Meet The Women

［遇見妳們 ］：東海岸的

女力創作

大間構造場
主題市集、舞台展演

糖廠園區實體空間導覽
300 否

2022

9/17

2022

9/17

~~ 浪我們在一起 ~~

浪人與他們的毛小孩

Surfers & Their Pets

大間構造場
主題市集、舞台展演

寵物溝通講座
300 否

2022

10/1

2022

10/1

舞台展演 --

Hugo
大間構造場

舞台展演

文化交流分享
60 否

2022

10/8

2022

10/8

斷。捨。離 -- 「二手市集

& 惜時．惜食料理」
大間構造場

主題市集、舞台展演

惜食料理分享會
300 否


