## 執行活動一覽表 2022年5月 至 2022年10月

開始日期	結束 日期	活動名稱	主辦單位	<b>活動性質及內容</b> (演出、展覽、研習等)	參與人數	是否收費
2022 6/1	2022 8/31	駐地創作 周雯君	大間構造場	駐地創作	60	否
2022 8/20	2022 8/20	來到島的東岸,開了花. 「一座漂移的發光小島」系 列陶燈開幕活動 A Glowing Island Drifting	大間構造場	創作分享、展覽開幕、 作品導覽	30	否
2022 8/19	2022 9/11	來到島的東岸,開了花 . 「一座漂移的發光小島」系 列陶燈 A Glowing Island Drifting	大間構造場	駐地成果分享展覽	500	否
2022 8/27	2022 8/27	女仕集 Meet The Women 〔 遇見妳們 〕:東海岸的 女力創作	大間構造場	主題市集、舞台展演 糖廠園區實體空間導覽	300	否
2022 9/17	2022 9/17	~ 浪我們在一起 ~ 浪人與他們的毛小孩 Surfers & Their Pets	大間構造場	主題市集、舞台展演 寵物溝通講座	300	否
2022 10/1	2022 10/1	舞台展演 Hugo	大間構造場	舞台展演 文化交流分享	60	否
2022 10/8	2022 10/8	斷。捨。離 「二手市集 & 惜時・惜食料理」	大間構造場	主題市集、舞台展演 惜食料理分享會	300	否